
 
 
 

IZVJEŠTAJ O PROVEDENOM POSTUPKU JAVNE NABAVKE
 
 

Broj postupka 814-7-2-27/18

 
I UGOVORNI ORGAN
 
 
I 1. Podaci o ugovornom organu
 

Naziv ZAVOD ZDRAVSTVENOG OSIGURANJA KANTONA SARAJEVO

IDB/JIB 4200178560003

 
I 2. Zajednička nabavka
 

Ne

 
II PREDMET UGOVORA
 
 
II 1. Vrsta ugovora
 

Usluge, Ostale usluge

 
II 2. Podjela na lotove
 

Ne

 
II 3. Da li је zaključen okvirni sporazum?
 

Ne

 
II 4. Opis
 
II 4.a. Naziv predmeta ugovora
 

Usluge osiguranja imovine, osiguranja zaposlenih od posljedica nesretnog slučaja – nezgode i osiguranja vozila ZZOKS

 
II 4.b. Jedinstveni rječnik javne nabavke (JRJN)
 

Glavni rječnik
Kod Opis

Glavni predmet 66512100-3 Usluge osiguranja od nesreća
Dodatni predmet(i) 66514110-0 Usluge osiguranja motornih vozila

 

Adresa: Maršala Tita 9a/I
Telefon: (033) 251-590
Faks: (033) 251-595
E-mail: ejn@javnenabavke.gov.ba
Web: https://www.ejn.gov.ba

Datum i vrijeme kreiranja izvještaja:9.8.2018. u 13:42

1 / 3



II 5. Trajanje ugovora ili rok izvršenja
 

2 godine

 
III POSTUPAK
 
 
III 1. Vrsta postupka
 

Konkurentski zahtjev

 
III 2. Kriterij za dodjelu ugovora
 

Najniža cijena

 
III 3. Da li je korištena e-aukcija?
 

Da

 
IV DODJELA UGOVORA
 
 
IV 1. Podaci o najuspješnijem ponuđaču/grupi ponuđača
 

Jedan ponuđač

 
R.Br. Naziv IDB/JIB Općina/Grad Država

1 SARAJEVO-OSIGURANJE D.D. 4200326930001 Sarajevo Centar Bosna i Hercegovina

 
IV 2. Informacije o dodjeli ugovora
 
IV 2.a. Konačna ukupna vrijednost ugovora bez PDV-a u KM
 

26980,00

 
IV 2.b. Datum zaključenja ugovora
 

6.7.2018.

 
IV 2.c. Broj primljenih ponuda
 

3

 
IV 2.d. Broj prihvatljivih ponuda
 

2

 
IV 2.e. Vrijednost najniže prihvatljive ponude bez PDV-a u KM
 

26980,00

 
IV 2.f. Vrijednost najviše prihvatljive ponude bez PDV-a u KM
 

27360,00

2 / 3



 
IV 2.g. Primjena preferencijalnog tretmana
 

Da

3 / 3


